
 
 
 
 
 RESOLUCIÓN Nº 11.625/22.- 
 
 
 ORO VERDE (E.R.), 16 de agosto de 2022. 
 
 

 // 
 

VISTO la Resolución “C.D.” Nº 138/22, mediante la cual se convoca a concurso para cubrir UN 

(1) cargo docente de Auxiliar de Primera con dedicación Simple y carácter Suplente en la asignatura 

“Robótica” (Plan 2008 carrera de Bioingeniería), Departamento Académico Electrónica, por el 

término de la licencia sin goce de haberes concedida al Bioing. Leandro MAYRATA, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que mediante EXP_FING-UER Nº 275/2022, se realizó el llamado correspondiente, con la 

inscripción de TRES (3) postulantes en tiempo y forma. 

Que la Oficina de Concursos y Reválidas ha solicitado a los respectivos Claustros las 

propuestas de sus representantes para la integración del Jurado. 

Que el Secretario Académico acuerda con lo actuado y propone designar el mismo. 

Que el suscripto es competente para resolver sobre el particular, según lo establecido en el 

Artículo 9º del Anexo de la Resolución “C.D.” Nº 438/21. 

 

 Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar el jurado que intervendrá en la sustanciación del concurso para cubrir UN (1) 

cargo docente de Auxiliar de Primera con dedicación Simple y carácter Suplente con funciones 

docentes en la asignatura “Robótica” (Plan 2008 carrera de Bioingeniería), Departamento Académico 

Electrónica, que estará conformado de la siguiente manera: 

Jurados Docentes: 

Titulares: Eduardo FILOMENA (D.N.I. Nº 21.411.798) 

 Gerardo Gabriel GENTILETTI (D.N.I. Nº 20.141.767) 

 Edgardo Arturo BONFILS (D.N.I. Nº 13.681.007) 

Suplentes: Julio Alberto ALDONATE (D.N.I. Nº 14.359.007) 

 Rosa María WEISZ (D.N.I. Nº 22.198.173) 

 Iván Rodolfo PERALTA (D.N.I. Nº 29.678.028) 

Jurados Graduados:  

Titular: Federico Javier BRONT (D.N.I. Nº 27.243.198) 



 

 RESOLUCIÓN Nº 11.625/22.- 
 

 

// 

 
 

Suplente: Carlos Alberto BULNES MESSINA (D.N.I. Nº 92.354.986) 

Jurados Alumnos:  

Titular: Axel Julián PASCAL (D.N.I. Nº 38.570.340) 

Suplente: Luciano PERETTI (D.N.I. Nº 39.840.613) 

ARTÍCULO2.- Registrar, comunicar, publicar y, cumplido, archivar. - 

F.I. 
U.N.E.R. 

odr 

odr 

 
 

 

 

 

Este documento es ORIGINAL firmado en forma digital  

 

Ms.Bioing. Andrés Alberto NAUDI 
Secretario Académico 

Dr.Bioing. Diego Martín CAMPANA 
Decano 


		2022-08-16T17:34:22-0300


		2022-08-17T15:52:15-0300
	CAMPANA Diego Martin




